LIBERTE
B

PATRIE

Association Cantonale Vaudoise des

Quilleurs Sportifs

Champ. Romand Individuel (No. 770413)

144 Participants/tes

5. avril - 21. avril 2013

Café du Chemin de Fer Payerne

Classement

65 Distinctions

Vainqueurs des catégorie

Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.

Al

A2

A3

B1

B2

B3
Altersklasse
Junioren
Gaste Damen

Gaste Herren

Kolly Martin, St.Silvester 1
Marcon Roméo, Payerne 1
Thomi Andreas, Kerzers 1

Lenweiter Gérard, Vers-chez-Perri
Gaytanidis André, Marly

Schaller Vincent, Courtételle
Aebischer Fernand, Fribourg
Fischer Marc, Corcelles/Payerne
Galley Stefanie, Ulmiz

Kolly Adrian, St-Silvester

733
634
608
839
783
755
461
381
483
571

18
23
19
15
21
22
13

Participants
Participants
Participants
Participants
Participants
Participants

Participants

1 Participants

4 Participants

8 Participants

L'association vaudoise et Monique Pietrini, tenanciére du café du Chemin de Fer,
remercient tous les participants et particitantes, félicitent tous les couronnés et vous
souhaitent beaucoups de succés pour la suite de I'année.
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L'association vaudoise
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Catégorie Al

1.
. Bleiker Ruedi

. Bielmann Georges
. Kolly Hans

. Muhlemann Daniel
. Kilchhofer Heinz

. Kolly Helmar

8.

N o ok WD

Kolly Martin

Mader Roman

sans distinctions

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.

Aegerter Jean-Pierre

Javet Edmond
Oehrli Eric
Marrancone Enzo
Imhof Philipp
Portmann Marius
Turale Giovanni
Raetzo Linus
Burri Franck
Imfeld Emil

Catégorie A2

© 0O NO O WN P

=
o

. Marcon Roméo

. Klaus Markus

. Kunzi Michel

. Zwirn Helmut

. Straub Francis

. Bregy Urban

. Leuenberger Martin
. Tschirren Fritz

. Fischer Nicole

. Fuhrer Pascal

sans distinctions

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Deschenaux Catherine
Haymoz Hanspeter

Monney Charles
Tschannen Peter
Poffet Urs
Morotti Serge
Emery Francis
Goetze Klaus

Tochtermann Michel

Zmilacher Rudolf

Haymoz Jean Louis

Vitale Daniele
Bumann Erich
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18 Participants/tes

St.Silvester
Schlieren
Fribourg

St. Silvester
Ulmiz
Flamatt

St. Silvester
Burg-Murten

Dompierre
Cormondréeche
Courroux

Kerzers

Winnewil

Dudingen

La Chaux-de-Fonds
Fribourg
Plan-les-Ouates
Brig-Glis

23 Participants/tes

Payerne
Flamatt
Plan-les-Ouates
Villar-s-Glane
Vicques
Leukerbad
Schwarzenburg
Lurtigen
Corcelles
Naters

Marly

Fribourg
Rueyres-les-Prés
Wohlen / BE
Dudingen
Chaux-de-Fonds
Payerne
St.Niklaus
Grand-Lancy
Ernen
Bonnefontaine
Kerzers

Naters

Licence
8 Distinctions

25078
98008
25013
25075
15023
25019
25230
25233

42006
42084
36059
25093
15031
25175
42049
25116
27015
73035

10 Distinctions

77023
25221
27008
25147
36086
73010
25005
25135
77070
73060

25252
25002
77028
10318
25112
42040
77012
73030
27033
73110
25030
25259
73013

Holz

1733
1731
1724
1707
1690
1684
1680
1678

1674
1670
1670
1662
1634
1632
1590
1576
1569
1521

1634
1631
1626
1625
1622
1621
1615
1611
1601
1598

1593
1585
1567
1561
1550
1528
1528
1525
1524
1510
1496
1485
1451

Dir.

68
74

72
75

66
61

59
56
52

51
35
48
37
30

46
43
58
58
45
51
45
52
55

29
34
39
33
39
29
27
32

21
23
28
20
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Catégorie A3

1.
. Clausen Leo

. Gremaud Norbert

. Bindit Jean-Michel
. L Eplattenier André
. Krattinger Josef

. Montavon Bernard
. Zumwald Marius
9.

0O ~NO Ok WD

Thomi Andreas

Heimo Laurent

sans distinctions

10.
11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17.
18.
19.

Lucianaz Roger
Hayoz Franz
Schaller Gabriel
Muller Walter

Mei Kilian

Ottone Francois
Neuhaus Markus
Knust Hans-Peter
Bumann Martha
Baumann Eduard

Catégorie B1

1.
. Thévoz Bernard
. Stampfli Bruno
. Imhof Georges
. Hofer Peter

. Steiger René
7.

o Ol WN

Lenweiter Gérard

Lussi Adolf

sans distinctions

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

Klaus Joseph
Catillaz Johann

Schwendimann Pierre

Perler Marie-Thérese
Ramseyer Alwin
Rappo Alois

Curcio Francesco
Staehlin Bernard

Catégorie B2

1.
. Mader Dominik

. Marcon Claudine
. Brlhart Hermann
. Heimo Robert

. S00s Jean

o Ok WN

Gaytanidis André
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19 Participants/tes

Kerzers

Ernen

Posieux

Broc/Fr

La Chaux-de-Fonds
Tentlingen

Bévilard

Fribourg

Villars sur Glane

Villaz-St.-Pierre
Schmitten
Courtételle
Wiinnewil

Vicques
Chéne-Bougeries
Fribourg

Zermatt

Naters

Praroman-Le Mouret

15 Participants/tes

Vers-chez-Perrin
Dompierre
Dudingen

Visp
Spreitenbach
Les Acacias
Courroux

Dudingen
Fribourg
Delémont 1
St.Silvester
Spiegel
Schmitten
Naters
Fetigny

21 Participants/tes

Marly

Burg-Murten
Payerne

Fribourg

Villars s. Glane

La Chaux.de-Fonds

Licence

9 Distinctions

25133
73034
25055
77050
42034
25241
36010
25145
25266

77006
25011
36013
25094
36011
27034
25023
73057
73146
25025

7 Distinctions

77005
25229
25169
73040
01095
27075
36040

25072
25004
36080
25262
10278
25268
73108
77037

9 Distinctions

25051
25056
77022
25258
25064
42082

Holz

1608
1590
1584
1545
1545
1508
1494
1490
1490

1481
1475
1475
1459
1437
1436
1399
1393
1361
1346

839
837
823
804
804
799
799

795
790
784
755
752
723
673
aufg.

783
778
77
757
742
738

Dir.

31
41
41
30
29
24
18
31
17

11
28
27
29
16
13
16

a N DN

24
28
20
20
18
23
17

19
18

10
11

18

17

13
10

3/5



7.
8.
9.

Lavanchy Arielle
Feller Daniel
Voisard Marcel

sans distinctions

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Imfeld Konrad

von Bergen Bernard
Kolly Yanick

Cipolat Silvano
Cochard Gabriel
Martin Michel

Della-Ducata Jocelyne
Gremaud Jean-Pierre

Hayoz Marius

Baier Hans Joachim
Steiger Christiane
Schwab Heidi

Catégorie B3

1.
. Mihlematter Felix
. Peterhans Johann
. Williner René

. Knust Simone

. Imhof Liselotte

. Ballif Frédéric

. Wenger Patricia
9.

0O ~NO Ok WDN

Schaller Vincent

Oulevey Jean-Pierre

sans distinctions

10.
11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.

Charriere Gilbert
Thomi Katrin
Theiler Bruno
Fischer Elisabeth
Guidoux Jean-Pierre
Ducrot Héléne
Kolly Kurt

Corette Lysiane
Leuenberger Doris
Ducrey Christope
Gottrau André

Vial Roselyne
Monney Antoine

Catégorie Altersklasse

1.
. Abacherli Ruedi

. Pfammatter Hans
. Fawer Alfred

. Siegrist Jakob

a b~ wN

Aebischer Fernand
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Neuchétel
Payerne
Vicques

Morel
Petit-Lancy
Alterswil

Marin

Les Avanchets
Neydens
Delémont

Les Avanchets
Wiinnewil
Morat

Les Acacias
Kerzers

22 Participants/tes

Courtételle
Bern

Bernex

Naters
Zermatt
Wiinnewil
Bonnefontaine
Mintschemier
Payerne

Chavannes-les-Forts

Kerzers
Petit-Lancy 1
Corcelles

Estavayer-le-Lac

Cousset
St. Silvester
Payerne

Schwarzenburg

Sugiez
Fribourg
Broc
Petit-Lancy

13 Participants/tes

Fribourg
Murten
Naters
Bulle

Ostermundigen

Licence
42011
77009
36090

73153
27020
25015
42083
27064
27024
36020
27065
25244
42001
27077
25264

9 Distinctions

36121
15011
27019
73125
73071
15033
25265
25223
77007

77002
25036
27014
77014
77015
77011
25076
77008
25222
25224
25073
77004
27006

6 Distinctions

25001
25225
73072
77013
25251

08
20
25
00
10

Holz
736
734
734

727
726
726
711
702
701
695
690
690
650
aufg.
aufg.

755
749
733
725
719
711
701
696
692

691
688
684
677
674
666
658
655
646
646
645
580
568

461
454
450
449
446

Dir.
14

13
12
11

E (o]

1

N

~N O ©

14
14
16

o

13
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22
18
11
15
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6.

Mduller Arnold

sans distinctions

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

Eisenmann Reinhold
Glauser Pierre
Imhof Andreas

Di Muccio Gabriel
Herren Alfred

Pellet Umbert
Mougel Noél

Catégorie Junioren

1.

Fischer Marc

Catégorie Gaste Damen

1.
2.

Galley Stefanie
Hubert Annette

sans distinctions

3.
4.

Pietrini Monique
Ballif Rebekka

Catégorie Gaste Herren

1.
2.
3.
4.

Kolly Adrian
Loertscher Andreas
Jaunin René
Wenger Héribert

sans distinctions

5.
6.
7.
8.

Landis Martin
Braun Remo
Hardy Christophe
Baudoux Philippe
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Zurich

Schmitten
Neuchéatel
Naters
Avenches
Neuchatel
Dudingen
Chaux-de-Fonds

1 Participants/tes
Corcelles/Payerne

4 Participants/tes

Ulmiz
Chavannes-les-Forts

Payerne
Bonnefontaine

8 Participants/tes

St-Silvester
Ittigen
Avenches
Mintschmier

Naters

Kerzers
Payerne
Payerne

Licence
82034

25166
42012
73039
77061
42025
25108
42041

1 Distinctions
77010

2 Distinctions

00126
00108

00113
00127

4 Distinctions

00128
00122
00109
00120

00125
00129
00112
00116

21

27
20
04
09
00
07
12

Holz
439

438
430
425
421
415
378
352

381

483
474

406
406

571
564
548
508

479
474
470
463

Dir.
13

15
14
10
16

21
13
14

= N B~ ©
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